
Historique de Conversation Messenger Plus! 
Début de session : lundi 30 juillet 2007 

Gim (gimlao@hotmail.com)  

staquet.jean-luc@neuf.fr (Adresse de messagerie non vérifiée) (staquet.jean-luc@neuf.fr)  

(22:50) Gim : qui est-ce  
Dream's friend ?

(22:51) Gim a modifié son statut en En ligne

(22:51) Gim : apparement non
(22:53) Gim : tu m'écris un roman ? ^^
(22:53) staquet.jean-luc : je suis un ami de Dream3D ET IL M4A DIT DE TE CONTACTER POUR UN PROBLEME

AVEC MSN
(22:53) Gim : ok
(22:54) Gim : nan mais c'est normal, si t'utilises ton adresse @neuf.fr t'auras toujours ce 

message 
pour utiliser MSN normalement y faut se créer une adresse MSN normale ~~

(22:54) Gim : tu sais avant de se connecter 
quand il demande l'adresse et le mot de passer 
-r

(22:54) staquet.jean-luc : C4EST A DIRE

(22:54) Gim : ben j'viens de le dire 
dois-je me répéter ? ^^

(22:55) staquet.jean-luc : je suis debutant 

(22:55) Gim : avec msn, il faut utiliser une adresse msn 
et neuf.fr c'est pas msn =)

(22:55) Gim : donc, va te créer une adresse @hotmail.fr 
donc j'disais : 
"tu sais avant de se connecter 
quand il demande l'adresse et le mot de passe" 
en dessous, ya marqué : créer un compte

(22:56) staquet.jean-luc : mais je lé fait

(22:56) Gim : Obtenir un identifiant Windows Live ID 
et tu crée une adresse @hotmail.fr et tu te connecter avec cette nouvelle adresse 
plus avec neuf.fr 
et tu passera ta nouvelle adresse à tes amis 
c tout !

(22:57) staquet.jean-luc : mon adresse _57jea@hotmail.fr

(22:57) Gim : j'peux pas faire plus clair
(22:57) staquet.jean-luc : merci

(22:57) Gim : s_57jea@hotmail.fr ?
(22:58) staquet.jean-luc : oui

(22:58) Gim : tu l'as déjà crée ?
(22:58) staquet.jean-luc : oui

(22:58) Gim : ben connecte toi avec celle là =)
(22:59) Gim : et plus avec neuf.fr
(22:59) Gim : mais oublie pas de passer ta nouvelle adresse à tes amis si t'avais passé l'adresse 

neuf.fr
(23:00) staquet.jean-luc : comment peu essaye de m'envoyé un message avec mon adresseOK??

(23:00) Gim : ( pas compris, tu peux répéter en français ? ^^;; )
(23:02) staquet.jean-luc : tufé s_57jea@hotmail.fr et je vois si ca marche ok

Page 1 sur 5Historique de Conversation Messenger Plus!

31/07/2007file://C:\Users\Gimlao\Documents\Mes Historiques de Conversation\juillet 2007\staq...



(23:02) Gim : j't'ai déjà enregistré 
connecte toi dessus

(23:03) staquet.jean-luc : alors ca mache???

(23:03) Gim : hein ? 
-_-

(23:04) Gim : aaaaah 
ok 
scuse

(23:04) staquet.jean-luc : ca marche puisque on est en contact

(23:04) Gim : tu veux que j't'envoie un email sur s_57jea@hotmail.fr ?
(23:04) Gim : ou parler en direct comme tout de suite ?
(23:04) Gim : paske si c pour parler en direct, c'que je pense depuis le début 

déconnecte toi là
(23:05) Gim : et connecte toi avec s_57jea@hotmail.fr et le mot de passe qui va avec 

allez hop § 
!

(23:05) Gim : allez allez
(23:06) staquet.jean-luc : allé quoi?

(23:06) Gim : déconnecte toi d'msn 
et connecte toi avec s_57jea@hotmail.fr 
et j'espère que t'as pas oublié le mot de passe que t'as créé pour 
s_57jea@hotmail.fr ~~

(23:07) staquet.jean-luc : NON

(23:07) Gim : ben tu veux régler ton problème d'adresse de messagerie non vérifiée 
on a créé un vrai compte hotmail.fr

(23:08) staquet.jean-luc : oui bien sur

(23:08) Gim : on se conencte pas sur msn avec un compte qu'existe pas 
on se connecte avec une adresse windows live

(23:08) Gim : hotmail.fr msn.fr msn.com hotmail.com
(23:08) staquet.jean-luc : pourquoi il existe pas

(23:09) Gim : sinon ben t'auras tjrs "Adresse de messagerie non vérifiée" avec neuf 
ton adresse neuf.fr n'est pas un compte windows live

(23:09) staquet.jean-luc : je pige pas tu as bien réussi a me contacter

(23:10) Gim : oui mais tu veux régler le problème Adresse de messagerie non vérifiée
(23:10) staquet.jean-luc : oui

(23:10) Gim : ben tu peux pas 
pas en gardant ton adresse neuf.fr

(23:10) staquet.jean-luc : pourquoi

(23:10) Gim : pour te connecter avec msn 
ben c comme àa

(23:11) Gim : ça 
c pas une adresse de chez msn 
donc yaura tjrs un truc qui ira pas 
enfin bon

(23:11) Gim : maintenant tu fais c'que tu veux 
soit on règle le problème soit on arrête

(23:11) staquet.jean-luc : alors je lignore

(23:12) staquet.jean-luc : oui on le regle

(23:12) Gim : ben on a créé une adresse HOTMAIL c pas pour rien 
c pour te connecter avec

(23:13) Gim : pis tu passera ton adresse HOTMAIL au amis qui te parle avec l'adresse NEUF.FR 
sur msn

Page 2 sur 5Historique de Conversation Messenger Plus!

31/07/2007file://C:\Users\Gimlao\Documents\Mes Historiques de Conversation\juillet 2007\staq...



(23:13) staquet.jean-luc : oui

(23:13) Gim : et c fini 
=) 
tu te connecte plus avec neuf.fr mais avec hotmail.fr 
ralala

(23:13) Gim : j'veux pas t'embêter tu sais
(23:13) staquet.jean-luc : ok

(23:13) Gim : j'veux t'aider 
(23:13) staquet.jean-luc : merci

(23:14) Gim : t'as beaucoup de monde dans ta liste de contact avec neuf.fr sur msn ?
(23:14) Gim : passe leur ta nouvelle adresse hotmail.fr
(23:15) Gim : pour qu'il te parle sur cette adresse
(23:15) staquet.jean-luc : mais l'adresse de messagerie c nr=euf qui me la envoyé

(23:15) Gim : oui j'veux bien mais ça c pour recevoir et envoyer des mails 
avec la boîte mail de neuf 
c'est pas msn ça 
te connecte pas avec cette adresse sur msn

(23:15) Gim : connecte toi avec l'adresse qu'on a créé
(23:16) Gim : c tout
(23:16) staquet.jean-luc : comment on fait

(23:16) Gim : -_-
(23:17) Gim : tu me parle avec le logiciel Windows Live Messenger en ce moment même non ?
(23:17) staquet.jean-luc : oui ok

(23:17) Gim : Fichier 
Se déconnecte 
+r 
et connecte toi en entrant la nouvelle adresse @hotmail.fr 
et j't'attend là bas

(23:18) staquet.jean-luc : il faut que je refasseune adresse???

(23:18) Gim : ben non tu l'as déjà fait non §?
(23:18) staquet.jean-luc : oui

(23:18) Gim : s_57jea@hotmail.fr 
tu l'as créé non ?

(23:18) staquet.jean-luc : àui

(23:18) Gim : ben connecte toi avec
(23:19) Gim : t'as créé un mot de passe aussi 

ben entre le avec 
c pas compliqué pourtant 

(23:19) staquet.jean-luc : cé justement ca que je cé pas faire

(23:19) Gim : ben 
tu t'es bien connecté sur msn là non ?????

(23:20) Gim : retourne dans la fenêtre de windows live messenger !
(23:20) staquet.jean-luc : oui

(23:20) Gim : sur ton pseudo tout en haut 
tu clic dessus 
se deconnecter 
et tu te connecte avec la nouvelle adresse 
allez hop

(23:21) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:21) Gim a modifié son statut en En ligne

Page 3 sur 5Historique de Conversation Messenger Plus!

31/07/2007file://C:\Users\Gimlao\Documents\Mes Historiques de Conversation\juillet 2007\staq...



(23:21) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:21) Gim a modifié son statut en En ligne

(23:21) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:21) Gim a modifié son statut en En ligne

(23:21) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:21) Gim a modifié son statut en En ligne

(23:21) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:21) Gim a modifié son statut en En ligne

(23:21) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:21) Gim a modifié son statut en En ligne

(23:22) Gim : tu fais quoi au juste?
(23:23) Gim : yarrive tu
(23:24) staquet.jean-luc : et gé deconnecté et en haut a gauche cé staquet.jean-luc@neuf.fr

(23:24) Gim a modifié son statut en Occupé

(23:24) Gim a modifié son statut en En ligne

(23:24) Gim : ben oui 
déconnecte alors 
et connecte toi en entrant l'adresse @hotmail.fr

(23:24) Gim : et son mot de passe 
ALLEZ 
j'vais pas le répéter 40 fois

(23:26) Gim : bon 
ben si tu veux pas qu'on t'aide 
j'peux rien y faire

(23:26) staquet.jean-luc : j arrive pas a mettre ladresse

(23:27) Gim : mais t'es pas déconnecté papate ! 
déconnecte toi

(23:27) Gim : dans la fenêtre windows live messenger 
Fichier, Se déconnecter

(23:27) Gim : ou alors tu clique sur ton adresse tout en haut, et sur Se déconnecter
(23:27) staquet.jean-luc : mais jéeteint lepc

(23:27) Gim : MAIS NON 
-_- 
faut pas eteindre le pc

(23:28) Gim : tu fais exprès ou pas ? 
j't'explique c'qui faut faire

(23:28) staquet.jean-luc : pas du tout

(23:28) Gim : pis tu le fais pas
(23:28) staquet.jean-luc : ok

(23:28) Gim : VA dans la fenetre d'MSN 
tu clique sur ton adresse tout là haut 
et sur SE DECONNECTER 
ensuite !

(23:28) Gim : tu te connectera
(23:29) Gim : avec l'adresse @hotmail.fr !!! 

allez c partit
(23:30) Gim : ben fais le 

elle est pas ouverte la fenêtre d'msn ?
(23:30) Gim : si non : ya l'icone d'msn en bas à droite 

dans la barre de tache 
clic deux fois dessus 

Page 4 sur 5Historique de Conversation Messenger Plus!

31/07/2007file://C:\Users\Gimlao\Documents\Mes Historiques de Conversation\juillet 2007\staq...



bon j't'ai tout expliqué 
t'as qu'a le relire

(23:31) Gim : si ya quelqu'un avec toi tu lui demande de t'aider 
de relire c'que j'ai écris 
j'peux pas faire mieux 
désolé

(23:31) Gim : j'ai été assez clair comme ça 
j'vais finir par devenir transparent

(23:31) staquet.jean-luc : oui je dois etre con

(23:31) Gim : mais non 
j't'ai tout expliqué 
maintenant tu relis

(23:32) Gim : VA dans la fenetre d'MSN 
tu clique sur ton adresse tout là haut 
et sur SE DECONNECTER 
voilà 
=)

(23:32) Gim : déjà fait ça 
j'ai pas dis que t'était con

(23:32) Gim : j'insulte pas les gens moi 
sauf quand on s'fou de maggle 
et j'espère que c'est pas le cas

(23:33) Gim : j'ai pas que ça a foutre
(23:33) staquet.jean-luc : jé cliqué sur licone mns et gé toujours lamemeadresse qui s'affiche

(23:33) Gim : mais c normal 
déconnecte toi 
5

(23:33) Gim : 4 
3 
2 
1

(23:34) Gim : 0
(23:34) staquet.jean-luc : ca veut dire quoi se déconnecter

(23:34) Gim : nanamare 
OO 
MON DIEU 
SEIGNEUR

(23:34) Gim : demande à ta mère 
et a ton père 
@+

Page 5 sur 5Historique de Conversation Messenger Plus!

31/07/2007file://C:\Users\Gimlao\Documents\Mes Historiques de Conversation\juillet 2007\staq...


